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RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA CONVOCATORIA NRO 013-2025 SERVICIO PARA LA 
REVISIÓN DE FICHAS TÉCNICAS DE ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN 

INMEDIATA, EN DISTRITOS PRIORIZADOS SEGÚN LA FOCALIZACIÓN GEOGRÁFICA DEL 
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL ‘LLAMKASUN PERÚ’ - 2025 - I, PARA LA UNIDAD 

TERRITORIAL CAJAMARCA (GRUPO N°01 AL N° 28) 
 

En la presente evaluación solo han sido consideradas las propuestas que fueron remitidas a 
través del correo electrónico cfasg_propuestas@llamkasunperu.gob.pe hasta las 1:00 p.m. del 
día 07/05/2025, de acuerdo a lo establecido en el cronograma publicado en la página web del 
Programa de Empleo Temporal “Llamkasun Perú”.  
 
Para los efectos de determinar qué propuesta se encuentra admitida se procedió a verificar la 
documentación remitida obteniendo el siguiente resultado: 
 

N° PROVEEDOR GRUPO 
CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS 

SOLICITADO (ADMITIDO (A) /NO 
ADMITDO (A) 

1 VARGAS PAJARES GIOVANI 01 ADMITIDO 

2 TELLO CUEVA EVERLI 02 NO ADMITIDO 

3 TAPIA CABRERA CARLOS 03 ADMITIDO 

4 PELÁEZ ALIAGA KRANTZ JOSÉ NAGEL 04 ADMITIDO 

5 PAREDES EDQUEN HEINER 05 ADMITIDO  

6 GAMERO VALENCIA DANIEL EDWAR 06  ADMITIDO  

7 GONZALES RAMIREZ JHOSEPH ALEJANDRO 07 ADMITIDO 

8 PORTAL PAREDES CESAR DANIEL 08 NO ADMITIDO 

9 GALVEZ REYES PAOLA MARYURI DEL ROCIO 09 ADMITIDO 

10 CAMPOS CORREA JORGE IVAN 10 ADMITIDO  

11 MEDINA MORENO KEYKO MARISOL 11 ADMITIDO  

12 CARRASCO MORI ROLANDO MANUEL 12 ADMITIDO 

13 SANGAY ALVAREZ OMAR PEDRO 13 ADMITIDO 

14 RAFAEL TIGLIA JESUS ALER NIZZET 14 ADMITIDO 

15 AGUILAR POEMAPE BONY JOSE 15 ADMITIDO 

16 ZAMORA ESPARZA CARLOS ALBERTO 16 NO ADMITIDO 

17 HUATAY ALIAGA MILTON ALONSO 17 ADMITIDO 

18 TAPIA OCAS ANDER JHOEL 18 NO ADMITIDO 

19 BARBOZA FUSTAMANTE RONALD NORMALI 19 ADMITIDO 

20 SANCHEZ MONTOYA MANUEL YSIDORO 20 ADMITIDO 

21 APARICIO VÁSQUEZ CESAR HUGO 21 ADMITIDO 

22 COLUNCHE NUÑEZ WILINTON FELIPE 22 ADMITIDO 

23 VASQUEZ BERNAL SHIRLEY DORELY 23 ADMITIDO 

24 ALVARADO CASTILLO MARILYN ALEXANDRA 24 ADMITIDO 

25 ALVARADO BOLAÑOS JUAN FERNANDO 25 NO ADMITIDO 

26 ZULUETA ATOCHADO EDGAR YONY 26 NO ADMITIDO 

27 PASTOR BAZÁN CARLOS FERNANDO 27 NO ADMITIDO 

28 PAREDES LEIVA BILLY FERNANDO 28 ADMITIDO 

 

Ahora bien, se puede evidenciar que las propuestas admitidas corresponden a los Grupos Nros. 
01, 03, 04,05,06,07, 09 ,10,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,23,24 Y 28. Asimismo, los Grupos 
02,08, 16,18,25,26 y 27 quedan DESIERTO ya que la propuesta no fue admitida, por lo que como 
resultado final sería el siguiente:  

mailto:cfasg_propuestas@llamkasunperu.gob.pe
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N° PROVEEDOR GRUPO 
CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS 

SOLICITADO (ADMITIDO (A) /NO 
ADMITDO (A) 

1 VARGAS PAJARES GIOVANI 01 POSTOR GANADOR 

2 TELLO CUEVA EVERLI 02 DESIERTO 

3 TAPIA CABRERA CARLOS 03  POSTOR GANADOR 

4 PELÁEZ ALIAGA KRANTZ JOSÉ NAGEL 04  POSTOR GANADOR 

5 PAREDES EDQUEN HEINER 05 POSTOR GANADOR 

6 GAMERO VALENCIA DANIEL EDWAR 06 POSTOR GANADOR 

7 GONZALES RAMIREZ JHOSEPH ALEJANDRO 07 POSTOR GANADOR 

8 PORTAL PAREDES CESAR DANIEL 08 DESIERTO 

9 GALVEZ REYES PAOLA MARYURI DEL ROCIO 09  POSTOR GANADOR 

10 CAMPOS CORREA JORGE IVAN 10  POSTOR GANADOR 

11 MEDINA MORENO KEYKO MARISOL 11 POSTOR GANADOR 

12 CARRASCO MORI ROLANDO MANUEL 12 POSTOR GANADOR 

13 SANGAY ALVAREZ OMAR PEDRO 13 POSTOR GANADOR 

14 RAFAEL TIGLIA JESUS ALER NIZZET 14 POSTOR GANADOR 

15 AGUILAR POEMAPE BONY JOSE 15 POSTOR GANADOR 

16 ZAMORA ESPARZA CARLOS ALBERTO 16 DESIERTO 

17 HUATAY ALIAGA MILTON ALONSO 17 POSTOR GANADOR 

18 TAPIA OCAS ANDER JHOEL 18 DESIERTO 

19 BARBOZA FUSTAMANTE RONALD NORMALI 19 POSTOR GANADOR 

20 SANCHEZ MONTOYA MANUEL YSIDORO 20 POSTOR GANADOR 

21 APARICIO VÁSQUEZ CESAR HUGO 21 POSTOR GANADOR 

22 COLUNCHE NUÑEZ WILINTON FELIPE 22 POSTOR GANADOR 

23 VASQUEZ BERNAL SHIRLEY DORELY 23 POSTOR GANADOR 

24 ALVARADO CASTILLO MARILYN ALEXANDRA 24 POSTOR GANADOR 

25 ALVARADO BOLAÑOS JUAN FERNANDO 25 DESIERTO 

26 ZULUETA ATOCHADO EDGAR YONY 26 DESIERTO 

27 PASTOR BAZÁN CARLOS FERNANDO 27 DESIERTO 

28 PAREDES LEIVA BILLY FERNANDO 28 POSTOR GANADOR 

 
 
Finalmente, cabe indicar que se realizaran las gestiones administrativas para la emisión y 
notificación de la Orden de Servicio Correspondiente. 
 
 
 
ATENTAMENTE, 
COORDINACION FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES 
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